tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore a € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, 

e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo per un importo di € 799,98 

(settecentonovantanove/98); 

DATO ATTO che, alla luce dei dati sopra riportati, il prospetto economico degli oneri complessivi 

necessari per l’acquisizione del servizio in questione è il seguente: 

ATTIVITA’ IMPORTO 

Servizio di buoni taxi   € 39.999 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

[...]

contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 29 del medesimo d.lgs. n. 

50/2016; 

3. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma presunta di € 799,98 

(settecentonovantanove/98) quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, 

come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia 

amministrativa; 

4. sarà cura del RUP designato provvedere preliminarmente all’acquisizione di tutta la documentazione